
FRIVILLIGE (OG BILLIGE!) 
FORSIKRINGSTILBUD FOR 
MFOs STUDENTMEDLEMMER

INSTRUMENTFORSIKRING
Selskap: If… Skadeforsikring
For kr 475,- pr år kan MFOs studentmedlemmer forsikre instru-
menter for kr 80.000,-. 
For instrumenter ut over kr 80.000,-, samt for forsterkeranlegg,
datautstyr, sanganlegg, lysutstyr o.l. som ikke står/brukes fast i
studio, er premien 2,15% av forsikringsbeløpet. Egenandel ved
skade kr 1000,-. Forsikringen gjelder i hele verden, både ved
yrkes- og fritidsreiser, hjemme, i tjeneste og til og fra jobb. På
visse vilkår dekker forsikringen nødvendig instrumentleie, mer-
kostnader og inntektstap ved turnéavbrudd.
Forsikringen gir dessuten utbetaling ved varig medisinsk invali-
ditet med inntil kr 500.000,-.

REISEFORSIKRING
Selskap: Europeiske reiseforsikring
Hele verden: Familie kr 940,-. Enslige kr 690,-.
Norden: Lik premie for familie og enslige kr 640,-.
Ingen egenandel på reiseforsikringsdelen. Forsikringen er både
en fritidsreise- og tjenestereiseforsikring og gjelder 24 timer i
døgnet, også på reiser uten overnatting.

KOLLEKTIV HJEM/INNBOFORSIKRING
Selskap: Sparebank 1
Pris kr 100,- pr år for studentmedlemmer. (Ordinært kr 732,-.)
Ubegrenset forsikringssum, men en øvre grense på kr 200.000,-
pr enkeltgjenstand. 

HAR DU SPØRSMÅL?
Studentmedlemskap i MFO koster kr 350,- pr kalenderår.
Spørsmål om studentmedlemskap og frivillige forsikringer rettes
til MFOs kontor i Sandnes, telefon 5168 6986.
Innmeldingsskjema og nærmere opplysninger finner du på hjemme-
siden vår. Du kan også ringe Sandnes-kontoret og få skjema tilsendt. www.musikerorg.no
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HVA 
KAN VI TILBY?

MFO er Norges største fagforbund for utøvende kunstnere og peda-
goger med omlag 7.000 medlemmer: Musikere, sangere, artister,
kirkemusikere, pedagoger, musikkterapeuter, lydprodusenter, disk-
jockeys, teaterinspisienter og sufflører, administrativt personale, 
studenter og elever.

Student- og ungdomsmedlemskap tilbys musikkstudenter og andre
unge (fra fylte 15 til 30 år) under utdanning, og som ikke har årlig
bruttoinntekt over kr 90.000,- innenfor MFOs organisasjonsområde.

MFO ble etablert 1. januar 2001 ved sammenslåingen av organisa-
sjonene Norsk Musikerforbund, Norsk Musiker- og
Musikkpedagogforening og Norsk kantor- og organistforbund.

MFO har hovedkontor i Oslo. Telefon 2306 2150, faks 2306 2151.

MFO er tilsluttet Landsorganisasjonen i Norge (LO).

HVEM 
ER MUSIKERNES FELLESORGANISASJON?

HVORFOR 
SKAL DU MELDE DEG INN I MFO?

Foruten forsikringene som vi allerede har nevnt, får du som MFO-
medlem gratis tilgang til følgende tjenester:

Rådgivning ved alle typer avtaleinngåelser (ny jobb, plate-/manage-
mentkontrakt o.l.) og hjelp ved kontraktbrudd

Inkassotjeneste ved uteblitt lønn/honorar

Hjelp til kompetanse- og ansiennitetfastsettelse i forhold til arbeids-
giver

Rådgivning i moms- og skattespørsmål, heftet «Musikere og skatt»
hvert år

Rådgivning ved søknad om støtte til plateinnspilling, turné osv.

Ingen avkorting i Gramo-vederlaget

Rettigheter i de tariffavtaler som er inngått av forbundet

Tidskriftet Musikk•Kultur hver måned

LOfavørkort (kombinert medlems- og fordelskort)
I tillegg til medlemsopplysninger gir kortet en lang rekke verdifulle
fordeler. Les mer på: www.lofavor.no

Som ung utøver, musikkstudent (eller student innenfor annen 
studieretning som spiller/synger/danser profesjonelt ved siden av
studiet) vil du komme i situasjoner hvor du har behov for råd, vei-
ledning og støtte fra erfarne kolleger.

Pressen skriver side opp og side ned om utøvere som «har fått»
platekontrakt. Vi som kjenner bransjen vet at en platekontrakt ikke
er noe man «får», men noe man bør forhandle om. Som ung utøver
bør du snakke med erfarne kolleger før du undertegner en plate-
kontrakt, fordi bransjens kontraktspråk kan være vanskelig å
gjennomskue, og fallgruvene dessverre er mange.

Som student tar du småjobber (eller større jobber) ved siden av
studiet. Får du riktig betaling for jobben? Får du betaling i det hele
tatt? Eller går oppdragsgiveren under jorda på regnskapets dag? Vi
hjelper deg både med å fastsette riktig betaling, og å få pengene
utbetalt.

Hva gjør du hvis instrumenter og utstyr som du er avhengig av, blir
stjålet eller ødelagt? MFOs medlemmer har tilgang til landets beste
og absolutt billigste instrumentforsikring.

En vakker dag er studiene over, og du skal for alvor ta fatt på
yrkeslivet. Hvor godt forberedt er du på den barske virkeligheten
som møter deg? Som studentmedlem i MFO legger du et godt
grunnlag for å gjøre de riktige tingene når studiene en gang tar
slutt.

MFOs hovedorganisajson, LO, arbeider politisk for at studiefinansie-
ringen skal være så god at den fremmer lik rett til utdanning, og
gjøre det mulig å være heltidsstudent. LO mener at renta på studie-
lånet må være forutsigbar og politisk styrt.


